



No. EXPEDIENTE
OPTIC-DAF-CM-2020-0019

Fecha de emisión: 23/9/2020

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OPTIC-2020-00102**

Descripción: **Adquisición Suministros de Limpieza**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suministros Guipak, SRL**

RNC: **131412602**

Nombre Comercial: **Suministros Guipak, SRL**

Domicilio Comercial: **Fernando Arturo Soto, Urb. Marien/ Ofelia, Km. 8 Carretera Sánchez, 11106 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-6344**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **8,313.62**

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|------|--------|-------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido




 Firma

 Nombre y Apellido



| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 4 | 47131603 | Esponja para fregar doble cara | 3.00 | DOC | 153.72 | 461.16 | | 83.01 | 0.00 | 544.17 |
| 18 | 47121701 | Fundas de basuras 24 x 30 | 2,000.00 | UD | 1.60 | 3,200.00 | | 576.00 | 0.00 | 3,776.00 |
| 19 | 47121701 | Fundas de basuras 17 x 22 | 1,000.00 | UD | 0.55 | 550.00 | | 99.00 | 0.00 | 649.00 |
| 20 | 12161803 | Ambientadores en Spray diferentes aromas | 3.00 | DOC | 944.76 | 2,834.28 | | 510.17 | 0.00 | 3,344.45 |

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Subtotal RD\$ | 7,045.44 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 1,268.18 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 8,313.62 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|-------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | | | | |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]

 Firma

CRISTINA TRUJILLO

 Nombre y Apellido

Juan Pordus

 Firma

Juan Pordus

 Nombre y Apellido